DatumRhegii, die 20 mensis septembris (1136r) 1596. Annibal archiepiscopus 
rheginus. 
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Ill.mus et rev.mus Dominus mandavit mihi Paulo Pennestri attuario, similique 
modo, mutatis mutandis, fuerunt ajfixa edicta ac citationes ad valvas aliarum 
infrascriptarum ecclesiarum. Idcirco, dictus rev.mus ill.mus dominusArchiepiscopus, 
tam auctoritate sua ordinaria quam etiam apostolica sibi tributa per sacrum Tridentinum 
Concilium et supradictas apostolicas literas, decrevit deveniri ad infrascrittam 
unionem, sicuti praecedenti publico instrumento infrascriptas ecclesias parocchiales 
univit, incorporavit, aggregavit et applicuit, cum consensu et assensu rev.di capituli 
metropolitanae ecclesiae suae rheginae: rev.dorum abbatorum Pauli Campuli, 
archidiaconi, abbatis Iohannis Dominici Moleti, abbatis Nicolai Francisci Dattula, 
abbatis Camilli de Diano, abbatis Pompei Labozzetta, abbatis Matthei Greco, abbatis 
Fabritii Campelluni, abbatis Marcelli Lentoli, abbatis Iohannis Angeli Spagnoli, 
U.I.D. Etiam si ad praesens minime vacent et sine tantum cultibus divinis et 
beneficiatorum et rectorum possidentium et obtinentium provideatur, quamdiu illa 
possiderint et obtinuerint. Et voluit quod, adveniente casu vacationis praedictarum 
ecclesiarum et beneficiorum seu alicuius eorum aliquo modo vel quacumque ex causa, 
eo ipso infrascriptis ecclesiis parocchialibus unita, applicata, aggregata et incorpo-
rata (1136v) esse intelligantur. Et cappellani, sive rectores, dictarum parocchialium 
ecclesiarum, valeant etpossint, ratione dictae unionis dictarum ecclesiarum unitarum 
et beneficiorum infrascriptorum, iurium, reddituum experientiarum suarum 
quarumcumque, realem, actualem et corporalem possessionem capere et in ea immitti 
et investiri ac manuteni. In primis aggregavit et univit ecclesiam parocchialem s. 
Sebastiani (a margine s. Sebastianoj, cuius parochus ad praesens reperitur abbas 
Camillus de Diano, nec non et ecclesiam parocchialem s. Mariae de Pennis, cuius 
rector etparochus est abbas Pompeius Battaglia, cum omnibus redditibus, iuribus et 
pertinentiis suis in unam parocchialem. Et parochus, qui pro tempore fuit, omnia 
sacramenta administrat, pro maiori commoditate, in ecclesia maiori huius civitatis, 
in sacello sanctissimo Trinitatis, donecaliudss.miSacramentiintotumproficiatur, in 
dicta ecclesia continuo resideat pro sacramentis omnibus administrationibus. Item 
univit, aggregavit et incorporavit ecclesiam parocchialem s. Nicolai Cleonomo, cum 
omnibus iuribus et reditibus et obventionibus suis quibuscumque, cuius adpraesens 
est parochus pr. Ioseph Cinneri ecclesiae s. Nicolai de Blanchis. Item univit et 
aggregavit ecclesiam s. Mariae de Angelis, cum (1137r) omnibus redditibus, iuribus 
et obventionibus suis ecclesiae parocchiali s. Georgii de Gulferio. Item, univit et 
aggregavit ecclesiam parocchialem s. Mariae de Candilora, cuius parochus est pr. 
Claudius Garufi, cum omnibus introitibus suis, ecclesiae parocchiali s. Mariae de 
Pidigliuso (a margine Candelora). Adeo exigua existit, ut curaperacta apte exerceri 
nequeat. Itaque S. I. D. administrationem ss. sacramentorum animarumque curam 
transfert et transtulit in ecclesia s. Andreae apostoli, huius civitatis Rhegii, in qua 
cappellanus dictae ecclesiae s. Mariae de Pedigliuso possit et valeat, noctu diuque, ss. 
sacramenta minlstrare, omniaque et singula facere ad munus suum necessaria et 
oportuna. Nullo tamen praeiudicio generatur confraternitati dictae ecclesiae s. 
Andreae eiusque reditibus, in quibus parochus nullo modo se ingerat. Et quia 
praedicta unio ecclesiarum s. Mariae de Candelora et s. Mariae de Pedigliuso, quae 
sunt de iure patronatus domus di Filocamo, fit de patronorum dictorum consensu, ob 
id deinceps praedicta parocchialis s. Andreae erit de eius iure patronatu et in 
praedicta ecclesia praesentabunt (a margine loppolij cum vacaverit. Tum univit et 
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aggregavit simplex ecclesiasticum beneficium sub titulo s. Mariae de Gatticellis, 
positum in tenimento terrae loppili et rheginae dioecesis, quod ad praesens obtinet et 
possidetrev. Abbas Antonellus Suna, Tropiensis, U.I.D., (1137v)ecclesiaeparocchiali, 
sub vocabulo s. Sixti dictae terrae loppili. Et ne ecclesiae parocchiales in quibus 
supprimitur cura parocchialis in totum deserentur, voluit et mandat S. l. D. quod 
omnes curati praesentes et quipro temporefuerint, in quorum parocchiis praedictae 
ecclesiae reperirentur ac praedictas ecclesias reparare, sub poenis prout in dioecesana 
Synodo et presenti visitatione. Unde ad futura rei memoriam etpro quoruncumque et 
cuiuscumque interesse poterit cautela, et praecipue dictarum ecclesiarum 
parocchialium, dictus ill.mus dominus voluit per me, infrascriptum apostolicum 
notarium, fieri praesens publicum unionis instrumentum, promittens et iurans, tacto 
pectore more Praelatorum, dictam unionem et incorporationem semper m perpetuum 
habere ratam, gratam etfirmam et illam defendere et manuteneri pro iuribus suis, ad 
favorem dictarum ecclesiarum parocchialium. Etquia officium nostrum publicum est. 
Unde actum in forma. Praesentibus testibus Iohanne Dominico Ciriaco, U.I.D., 
notario Aurelio Dattula, Paulo Pernestri, Iohanne Battista Mazzacuva et me pr. 
Iohanne Battista Ponzo, apostolica auctoritate notario.